UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de
Alimentos - Patos de Minas

Rua Vereador Chico Filgueira, 33, 3º andar, Sala 21 - Bairro Caiçaras, Patos de Minas-
MG, CEP 38702-178

Telefone: (34) 3823-3714 - www.ppgea.feq.ufu.br - coordppgea@feq.ufu.br

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 3210, DE 19 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR DA FACULDADE DE ENGENHARIA QUÍMICA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e

Conforme os autos do Processo nº 23117.031595/2025-08,

RESOLVE:

Art. 1º  Constituir a Comissão Examinadora formada pelos(as)

servidores(as) Marieli de Lima, Marta Fernanda Zotarelli, Ricardo Corrêa de
Santana e Thomás Valente de Oliveira para, sob a presidência da primeira,
conduzir o processo seletivo de ingresso ao Programa de Pós-Graduação em
Engenharia de Alimentos no segundo semestre de 2025.

Art. 2º  Esta Portaria de Pessoal entra em vigor na data de sua

publicação e encerra-se com a homologação do resultado final do referido processo
seletivo.

LUIZ GUSTAVO MARTINS VIEIRA

Documento assinado eletronicamente por Luiz Gustavo Martins Vieira,
Diretor(a), em 19/05/2025, às 15:23, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6350872 e o código CRC D7EDF760.

Referência: Processo nº 23117.031595/2025-08 SEI nº 6350872

Boletim de Serviço Eletrônico em
19/05/2025

Portaria de Pessoal 3210 (6350872)         SEI 23117.031595/2025-08 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 3210 (6350872)